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
quartos, sala, copa, cozinha, 
lavanderia, banheiro e gara­
gem coberta (terreno 11x25) 
e construção de 140m^. Tratar 
(14) 9701-1896 com João 
Barbosa.

CASA BEM LOCALIZ. c / óti­
mo acabam. no M . Azul. São 
106m^ em boa planta, 3 dor- 
ms, wc social, s.estar, coz. c/ 
ligação p / s. jantar + rancho 
de lazer c / churraqueira. 1 vg. 
cob. C82568 /  14-9635-2290 - 
3263-3163 -  vitagliano.com. 
br /  ref. 00188

PRÉDIO COMERCIAL NO
Jd Itamarati 310 m^ terreno 
e 223 m^ de construção, 
bem localizado, ideal para: 
padaria, salão de festa, 
restaurante, entre outros -  
oportunidade, conferira! Creci 
J23626 -  Beto Vitagliano 
9724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br ref :00225

CASA JD MONTE AZUL
c / 2 dorms, 1 suíte, 2 wc 
sociais, s.fv, s.janfar, coz, 
ar.lazer c / churrasq., 2 vgs. 
Oportunidade! Vitagliano 
CJ23626-  143263-3163 -  
9724-8803 /  vitagliano.com. 
br ref:00232

CASA JD MONTE AZUL
C/  2 dorms, wc soc. sala 
tv, coz, as cob., + rancho 
no fundo - 2vgs cob. Ótimo 
preço, grande oportunidade! 
Creci J23626 -  Rosangela 
14-9635-2120 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br -  ref. 00286

APTO: FAÇA UM INVESTI­
MENTO rentável e seguro, 
o melhor lançamento de 
Lençóis Pta e região -  2 dor- 
ms, sala, wc social, cozinha, 
ar. serv. e terraço - ótima 
localização e lazer completo 
- Venha conferir! Creci 
J23626 - Beto Vitagliano 
14-9724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br - ref:00238

OTIMA RESID. C/  220m2 
(100 mts do Fórum) -  em 
terr. de 350m^ - sala vis. c / 
esc., s. TV, ampla coz c / copa 
e disp., a.s cob e fech., + 3 
dorms (1 suíte), wc soc., além 
de rancho e quintal. Obs.: 
exc. acab., c / ót. divisões. 2 
vgs cob. -  Beto Vitagliano 
CJ23626-  143263-3163 -  
9724-8803 /  vitagliano.com. 
br /  ref. 00248

LINDO SOBRADO C/  bom
acab. no Jd. Cruzeiro: Cima:
2 dorms e wc -  Baixo: sala, 
wc, boa coz. c / a/s integ. + 
quarto disp. e dorm. c / suíte 
no fundo. 1 vaga. Confira, 
bom preço -  ac. financ.! Creci 
J23626 -  Beto Vitagliano 
14-9724-8803 /  3263-3163 -  
vitagliano.com.br -  ref. 00285

BOA RESID EM EXC.
localização do B. M arim ­
bondo, 2 dorms (suíte), 2 
salas div. ambientes, wc soc, 
coz. ampla s. alm. Integ., + 
edícula no fundo gde (vários 
cômodos) -  3 vgs cob + desc 
- Creci J23626 -  Vitagliano 
14-9786-5951 /  3263-3163 -  
www.vitagliano.com.br -  ref. 
00293

JD. GRAJAU- 2 doms 
(sendo 1 suite), bho social, 
cozinha conjugada, lavan­
deria, varanda, espaço para 
garagem p/ 3 carros. cA sA 
NOVA. R$ 155 m il-  Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/9860-1407.

JD. MARIA LUIZA II- 3
dorms, sala, cozinha, área de 
serviço, bho social, garagem. 
115m^ de construção. Aceita­
-se parte do valor em carro 
ou terreno. R$ 160 mil -  Ha- 
bitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/9860-1407.

BELA VISTA- casa geminada 
c / aproveitamento p / até 3 
alugueis, sendo: 5 dorms,
2 salas, 2 cozinhas, 3 bho,2 
landerias, 2 garagens.
R$ 140mil- Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/9860-1407.

MAMEDINA PROX. Igreja 
São Benedito- 2 dorms, sala, 
cozinha, lavand., bho. Terreno 
grande. R$100mil- Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/9860-1407.

CENTRO, CASA com 3
quartos, sala, cozinha, copa,
2 WC, garagem. Tratar (14) 
9748-6707.

http://www.vitagliano.com.br
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O ECO
FOTO: DIVULGAÇÃO

E m p r e g o O

E M P E C IL H O S
A carga tributária, a falta de trabalhadores qualificados 
e a baixa produtividade são os principais obstáculos 
para ampliação de contratações, de acordo com um 
levantamento que ouviu executivos brasileiros das regiões 
Sul, Sudeste e Nordeste.
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Especialistas ensinam a conviver com colegas de trabalho difíceis
Trabalhar com diferentes 
tipos de pessoas é 
rotina; aprender a lidar 
com elas é necessário

Da Redacâo

Tipos de colega,
característi^s

rnmo Udar

Saber trabalhar em equipe e lidar com 
diferentes tipos de personalidades é 
fundamental para se destacar na car­
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
sala de jantar, wc social, suíte, 
copa cozinha revestida,armário 
embutido, lavanderia coberta, 
piso frio de boa qualidade, 
laje com acabamento em 
gesso, garagem coberta p/
2 carros com portão fechado 
basculante, 2 quartos com 
guarda- roupas embutidos, 
parte alta, boa localização, 
terreno com 200 m  ̂com 
133,15 m  ̂de construção, R$ 
190 mil aceito financiamento e 
permuta. . Pedrão imóveis (creci 
115143). Fone (14) 3264-6418 e 
(14) 9714-4352.

CECAP, CASA com 6 cômodos 
de esquina, vendo ou troco. 
Tratar (14) 9653-6869 e (14) 
3264-8367.

JARDIM PRÍNCIPE, casa 
com 3 quartos, sala ampla,, 
cozinha, wc social ,1 suíte, piso 
frio de boa qualidade, garagem 
coberta p/ 1 carro com portão 
de elevação automatizado, 
fundo temos 1 quarto, banheiro, 
lavanderia coberta, churras­
queira, ótima localização. R$ 
200 mil aceito financiamento e 
permuta. Fone (14) 3264-6418 
e (14) 9714-4352, (WWW. 
PEDRAOIMOVEIS.COM).

CECAP, CASA com 4 quartos, 
sala, cozinha, banheiro, piso 
frio, laje, área total de terreno 
202m^ com 82m^ de construção, 
esquina, toda murada (frente ao 
posto saúde), R$ 120 mil, não 
aceita financiamento. Fone (14) 
3264-6418 e (14) 9714-4352, 
(WWW.PEDRAOIMOVEIS. 
COM).

CECAP, VENDO ou troco, 
por casa do mesmo valor, no 
melhor ponto do bairro, Av. 
Procópio Ferreira, 449. Aceito 
financiamento, R$ 120 mil. 
Tratar (14) 3263-2327.

CECAP, CASA com 3 quartos, 
sala, cozinha toda revestida, 
wc social, 1 suíte, piso frio 
de boa qualidade, laje com 
acabamento em gesso, 
garagem coberta p / 2 carros, 
bom acabamento, fundo com 1 
quarto, churrasqueira, banheiro. 
R$ 170 mil, aceita permuta e 
financiamento. Pedrão Imóveis 
(Creci 115143). Fone (14) 3264­
6418 e (14) 9714-4352, (WWW. 
PEDRAOIMOVEIS.COM).

JULIO FERRARI , casa com 
3 quartos , sala , banheiro , 
piso frio , forro de pvc , com 
edícula , garagem para 2 carros 
. R$88,000,00 , não aceito 
financiamento . Pedrão Imóveis 
(Creci 115143). Fone (14) 3264­
6418 e (14) 9714-4352, (WWW. 
PEDRAOIMOVEIS.COM).

RONDON, SOBRADO com 3
quartos, sala, cozinha, piso frio, 
garagem coberta p/ 2 carros, sa­
cada, pintura nova, 1/2 terreno. 
R$ 125 mil. Fone (14) 3264-6418 
e (14) 9714-4352, (WWW. 
PEDRAOIMOVEIS.COM).

NÚCLEO, CASA c/ 3 quartos, 
sala, cozinha, WC e garagem, 
R$ 120 mil. Tratar Vila Negó­
cios Imobiliários na rua: Cel. 
Joaquim Anselmo Martins, 751 
ou no fone: (14) 3264-7260.

PRÍNCIPE, CASA c / 3 quartos, 
sala, copa, cozinha, WC e 
garagem p/ 2 carros, R$270 
mil. Tratar Vila Negócios Imo­
biliários na rua: Cel. Joaquim 
Anselmo Martins, 751 ou no 
fone: (14) 3264-7260.

A IMOBILIÁRIA SIG IMÓ­
VEIS comunica a todos que 
está administrando alugueis, 
e nesse momento está preci­
sando e cadastrando imóveis 
residenciais e comerciais dis- 
ponivéis para locação, pois está 
com clientes em sua carteira a 
procura. sig imóveis fica na rua 
machado de assis, 680 (fones: 
3264-5624, 9695-8789)

JD GRAJÁU, casa nova, c/03 
dormitórios, sala tv, sala jantar, 
cozinha c / fogão embutido, la­
vanderia fechada, garagem co­
berta 02 carros R$ 195.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/9695-8789.

JARDIM UBIRAMA: casa 
com 03 dorm.sendo 1 suíte/ 
sala de estar/sala de jantar/ 
cozinha/banheiro/lavanderia/ 
despensa/edícula c/churrasq.e 
banheiro/garagem p/ 2 carros- 
-R$-300 mil. Tratar TOLEDO 
IMÓVEIS-3263-0187

( Q g R g m D A D E S j
INCRIVEISÜ

V iS IT E  N O S S O  N O V O  S ITE  
w w w .h ab itare ip .co m .b r

S o b ra d o  J D . Itam araty d 2 terrenos, 4 dorm s, send o  1 suíte  
d close t, banheira; sa la  estar, jantar, cozinha d arm ários, 

adega, p iscina d aquecedor, ja rd im , ga ra gem  4  carros, 
4 30 ,00  m^. R$ 86 0  mil. Ref. S ite 29.

C asa  C en tro , 3 dorm it. (1 su ite  d a rm ario), 3  sa las, lavan de­
ria, copa, coz inha, escritório , bho socia l, churrasq., piscina. 

G aragem  pra  3 carros cobertos. R$ 450.000,00 .

S o b ra d o  J D  Itam araty, 3 dorms(1 suíte), sa la g rande tv, 
escritório , cozinha planejada, p iscina casa c /32 0m 2 R$ 

600.000,00 . Ref. S ite 14.

C asa  Jard im  V illage - 3  dorm s, 1 su ite  d close t, 1 dorm s 
exte rno, 1 w c, 1 lavabo, sa la  TV, janta r, estar, cozinha, lavan­
deria  d a rm ário . G aragem  para  5 carros sendo 3 cobertos- 

R$ 580 m il - H abitare Im óveis (C R E C I76074).

V end e-se C a sa  M am edína, C / 3 dorm s, sala, cozinha, bho 
socia l, ga ra gem  p/ 4  carros cobertos, área de  lazer, lavande­
ria, piscina. R$ 300.000,00 . H abitare Im óveis (C R E C I76074). 

Ref. S ite 67

V end e-se C asa  Jd . V illage, d 3dorm s( send o 2  suites), 2 
sa las, cozinha, sa la  d e  janta r, área d e  s e r/iç o , ga ra gem  p /
3 c arros cobe rtos e 2  descobertos, área  de  lazer, churrasq. 

C asa c om  piso lam inado. R$ 600m il. Habitare Im óveis 
(C R E C I76074).

C asa  V. C a p o a n i- G aragem  p/ 2 carros, 3 d o rm s (1  suite), 
sa la tv, sa la  janta r, cozinha, bho socia l, lavanderia . Edícula 
d 1 dorm s, bho, churrasq - R $270 m il -  H abitare Im óveis 

(C R E C I76074) 3264-4151/9860-1407.

C a sa  N ú cle o - 3 dorm s, 1 bho, coz inha, á rea  de  serviço, 
garagem . R$110 m il- Habitare Im óve is  (C R E C I76074) 3 264 - 

4151 /9860-1407.

V E N H A  C O N F E R IR  T E R R E N O S  EM  D IV E R S O S  B A IR ­
R O S. A C E IT A M O S  F IN A N C IA M E N T O .

n S o b ib o re
C R E C I 7 6 0 7 4 I MÓVEI S

h a b i t a r e lp .c o m .b r
Rua Geraldo Pereira de Barros, 1209 

( 14)3264 4151 | (14)9860 1407

JARDIM MARIA LUIZA IV:
CASA NOVA-com 02 dorm. 
sala/coz./banh./entrada para 
carros/R$-110.000,00 + 116 
prest. de R$-399,00 - TOLEDO 
IMÓVEIS-3263-0187

CECAP, CASA COM 2
dorm, sala, copa, cozinha,
WC, lavanderia, garagem e 
edícula em construção. Toledo 
Imóveis-3263-0187

JD. AMERICA, 02 dorm/ 
sala/coz/banheiro/garagem 3 
carros/edíc.c/ churrasq/coz/ 
banh./ valor: R$-250.000,00. 
Toledo Imóveis-3263-0187

JD. AMÉRICA: sobrado, 
c / 03 dorm/sala/copa/coz/ 
banh./lavanderia/garagem 3 
carros/edíc.c/01 dorm.sala.coz. 
banheiro/ valor: R$-200.000,00. 
Toledo Imóveis-3263-0187

JD. AMÉRICA, 03 dorm/ 
sala/coz/banheiro/garagem 3 
carros/lavanderia/01 dorm.nos 
fundos/ valor: R$-180.000,00- 
-Toledo Imóveis-3263-0187

PQ.RES.RONDON, 03 dorm/ 
sala/coz/despensa/banheiro/ 
garagem/edíc.c/churrasquei- 
ra/coz/01 dorm/banheiro/ 
valor: R$-280.000,00-Toledo 
Imóveis-3263-0187

CECAP, CASA Com 3 quartos, 
WC, sala, cozinha + edícula e 
garagem para 3 carros. Tratar 
(14) 3263-2129/ 9749-3534.

JD GRAJÁU, casa nova, c/03 
dormitórios, sala tv, sala jantar, 
cozinha c/ fogão embutido, la­
vanderia fechada, garagem co­
berta 02 carros R$ 195.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/9695-8789.

JD MARIA LUIZA I, casa 
geminada, cada casa c / 02 
dormitórios, sala, cozinha e 
lavanderia, entrada p / carro, c / 
70,00m2 cada, (valor R$ 650,00 
de aluguel de cada casa) valor 
R$ 140.000,00 mais 70 parcelas 
de R$ 290,00 do terreno. SIG 
IMÓVEIS(CRECI11591) 3264- 
5624/9695-8789.

JD AÇAI, 02 dormitórios, casa 
c/ (piso laminado), sala de tv, 
cozinha americana, edícula 
c/ churrasqueira, banheiro e 
despensa, garagem coberta 02 
carros, piso porcelanato, quintal 
todo c/ piso frio, casa reforma­
da c/150,00m2 R$ 180.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-55624/9695-8789.

JD EUROPA(ALTOS),
casa c/ 03 dorms(1 suíte), 
sala tv, cozinha americana, 
lavanderia R$ 265.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 3264- 
5624/9695-8789.

http://www.vitagliano.com.br
http://WWW.PEDRAOI-MOVEIS.COM
http://WWW.PEDRAOI-MOVEIS.COM
http://WWW.PEDRAOIMOVEIS
http://www.habitareip.com.br


Classificados

JD MARIA LUIZA I, casa 
geminada, cada casa c/ 02 
dormitórios, sala, cozinha e 
lavanderia, entrada p/ carro, c/ 
70,00m2 cada, (valor R$ 650,00 
de aluguel de cada casa) valor 
R$ 140.000,00 mais 70 parcelas 
de R$ 290,00 do terreno. SIG 
IMÓVEIS(CRECm 591) 3264- 
5624/9695-8789.

JD AÇAI, 02 dormitórios, casa 
c/ (piso laminado), sala de tv, 
cozinha americana, edícula 
c/ churrasqueira, banheiro e 
despensa, garagem coberta 02 
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
dorms, sala, cozinha, WC, ga­
ragem descoberta, próxima ao 
SESI, R$ 85 mil + prestações do 
terreno. Tratar (14) 9713-8759/ 
3264-3811.

JD. MARIA LUIZA IV, sala 
comercial (venda) -esquina, 
próprio para comércio com 02 
banheiros nos fundos e terreno 
na parte de traz; Cód.0063. Tra­
tar. na Imobiliária 21, Rua 13 de 
maio, 430/ 3263-0021- www. 
imobiliaria21Lp.com.br

JARDIM GRAJAÚ (venda)- 
com 2 quartos, sala, cozinha 
americana, e terreno de fundo 
grande para área gurmet.Ótima 
oportunidade! R$ 158.000,00 
(aceita financiamento)
Cód.0044. Tratar na Imobiliária
21,. Rua 13 de maio, 430/ 3263­
0021- www.imobiliaria21Lp. 
com.br

APTO VITÓRIA REGIA: 03
dorm sendo 1 suíte/sala 02 
ambientes/coz/banheiro/ 
lavanderia/garagem Valor R$ 
320 mil. Tratar (14) 3263-0187 
Toledo Imóveis

JD CAJU: 02 dorm sendo 1 suí- 
te/sala/copa/coz/02 banheiros/ 
lavanderia/área c/ churrasquei­
ra e piscina/garagem Valor R$ 
150 mil. Tratar (14) 3263-0187 
Toledo Imóveis

JD. ITAMARATI: SOBRADO
c/ 03 dorm sendo 1 suíte/sala/ 
coz americana/banheiro/lavan- 
deria/área c/ churrasq. piscina 
e sauna/jardim/ lago/garagem 
Valor R$ 700 mil. Tratar (14) 
3263-0187 Toledo Imóveis.

JD. MARIA LUIZA IV: 03 dorm 
sendo 1 suíte/sala/copa/coz/ 
banheiro/lavanderia/garagem 
(casa nova) Valor R$ 220 mil. 
Tratar (14) 3263-0187 Toledo 
Imóveis

APTO SAN REMO: 03 dorm 
sendo 1 suíte/01 dorm p/ em- 
pregada/sala 02 ambientes/coz 
planejada/banheiro/garagem 
Valor R$ 350 mil. Tratar (14) 
3263-0187 Toledo Imóveis

CENTRO: CASA COM 02
dorm./sala/coz/banh./lavande- 
ria/forro de madeira e cerâmi- 
ca/ não aceita financiamento- 
-R$-126 mil. Tratar TOLEDO 
IMÓVEIS-3263-0187

JARDIM JOÃO PACCOLA:
casa com 02 dorm./sala/coz/ 
banh./lavanderia coberta/ 
churrasqueira/bgaragem p/ 
02 carros/R$-155 mil. Tratar 
TOLEDO IMÓVEIS-3263-0187

JARDIM CRUZEIRO: casa 
com 02 dorm./sala/copa/coz./ 
banh./lavanderia/garagem p/ 3 
carros/R$-160.000,00 - TOLEDO 
IMÓVEIS-3263-0187

JARDIM ITAPUÃ: 03 dorm. 
sendo 1 suíte/sala ampla/coz./ 
banh./lavanderia/garagem 
p/ 02 carros/R$-180.000,00 - 
TOLEDO IMÓVEIS-3263-0187

IMOBILIÁRIA
C O M P R A  -  V B N D A  -  L O C A Ç A O

I www.imobHiaria21Lp.Gom.br

JARDIM MARIA LUIZA II:
prédio com 6 apartamentos 
de 42,00 m2 cada de 01 dorm. 
sala/coz./banh./R$-600.000,00 
- TOLEDO IMÓVEIS-3263-0187

JARDIM PRINCIPE-CASA
NOVA com 02 dorm./sala/ 
coz./ 2 banheiros/lavanderia/ 
garagem p/ 3 carros/ excelente 
acabamento/laje e piso frio- 
-R$-220.000,00 - TOLEDO 
IMOVEIS-3263-018

JARDIM MONTE AZUL: 02
dom.sendo 1 suíte/sala/coz./ 
banheiro/jd.inverno/lavanderia/ 
entrada carros/R$-180.000,00 - 
TOLEDO IMÓVEIS-3263-0187

3263-0021
C A S A  P A R A  L O C A Ç A O  no  Jd. M on te  A zu l: 2  Q uartos, sala, 
coz in ha, b a nh e iro  d boxe , ga ra g e m  coberta , po rtã o  e le trôn ico , 
ce rca  e lé trica , to d a  a  p a rte  e lé trica  nova. V a lo r R $70 0 ,00  C asa  
no va  -  P R IM E IR A  L O C A Ç Ã O . C od. 0 1 0 4  T ra ta r na Im ob. 21 
R. 13 de  m aio , 4 3 0  tel. 3263Q Q 21-www.im Q biliaria21Lp.CQ m .br 
C A S A  PA R A  L O C A Ç A O  ja rd im  U b iram a: 2  quartos, sa la , co­
z inha , banh e iro , chu rra sque ira , ga ra g e m  coberta . R $  1 .050,00 
C ód. 008 9  T ra ta r na Im ob iliá ria  21 R ua  13 de  m aio , 4 3 0  tel. 
32630021 - w w w .im ob ilia ria2 1Lp.com .b r 
C A S A  N Ú C L E O  H A B . L U IZ  Z IL L O  (venda): a im o  im óve l, 
com  3  quartos, 2  banh e iros, 1 sa la  e  ga ra g e m  cobe rta  p / 2  ca r­
ros. R $ 160.000,00  C ód. 0096 . T ra ta r na  Im ob iliá ria  21 R ua 13 
de  m aio , 4 3 0  tel. 32630021 -  w w w .im ob ilia ria2 1L p .com .b r 
C A S A  N O  R E S ID E N C IA L  A T H E N A S  (venda): 2  quartos, sala, 
coz in ha, banh e iro , g a ra gem  p / 3  carros . R $  8 5 .0 00 ,00  N ão 
ace ita  finan c iam en to . C ód. 0100 . Trat. na Im ob iliá ria  21 R ua 
13 de  m aio , 4 30  te l. 3 2 6 3 0 0 2 1 -w w w .im ob ilia ria2 1Lp .com .b r 
C A S A  N A  C E C A P  (venda): 2  quartos, sa la , co z in h a  banhe iro , 
ga ra gem  pa ra  3  carros . E xce len te  loca lização l A ce ita  fin a n c ia ­
m ento . R $ 137 .800 ,00  C ód. 0 1 0 5  Trat. na  Im ob iliá ria  21 R ua 13 
de  m aio , 4 3 0  tel. 3 2 6 3 0 0 2 1 -w w w .im ob ilia ria2 1Lp .com .b r 
C A S A  N O  C E N T R O  (venda): 3  quartos, sa la , coz in ha, 2  ba­
nhe iro , ga ra g e m  coberta . R $  26 3 .0 0 0 ,0 0  N ão  ace ita  fin a n c ia ­
m e n to  C ód . 0 1 0 6  Trat. na  Im ob iliá ria  21 R ua 13 de  m aio , 4 30
te l. 3 2 6 3 0 0 2 1 -w w w .im ob ilia ria2 1Lp .com .b r___________________
C A S A  N O  J D . P R ÍN C IP E  (venda): 1 Q ua rto , sa la , coz inha, 
banh e iro , ga ra g e m  coberta . R $  127 .200 ,00  N ã o  ace ita  fin a n ­
c iam e n to  C ód. 00103. Trat. na  Im ob iliá ria  21 R ua  13 de  m aio ,
4 3 0  tel. 32630021 -  w w w .im ob ilia ria2 1Lp.com .b r_______________
C A S A  N O  C E N T R O  (vend a):2  sa las , 3  quartos, banhe iro , 
co p a  e  coz in ha; fund os: 1 quarto , 1 b a nh e iro  e  sauna, m a is 
u m a  cas in ha. G ara g e m  pa ra  3  carros . V enh a  conferir. T ra ta r 
na  Im ob iliá ria  21 R u a  13 de  m aio , 4 3 0  te l. 32 6 3 0 0 2 1 - w w w .
im ob iliaria21 L p .com .b r_______________________________________
C A S A  N A  M A M E D IN A  (venda): 2  quartos, sa la , coz in ha, ba­
nhe iro , ga ra g e m  p / 2  carros ; casa  p e qu ena  n o s  fund os.V a lo r 
R $ 143 .100 ,00  N ão  ace ita  finan c iam en to . C od. 102 T ra ta r na 
Im ob iliá ria  21 R ua  13 de  m aio , 4 3 0  tel. 32 6 3 0 0 2 1 - w w w .im o-
b ilia ria 21Lp .com .b r___________________________________________
C A S A  N O  G R A J A U  (venda): 3  quartos, sa la , coz in ha  am eri­
ca n a  com  b a lcã o  de  m árm o re  em bu tido , banh e iro , garagem  
cobe rta  pa ra  2  carros , qu in ta l g ran de. R $  2 1 4 .000 ,00  A ce ita  
finan c iam en to . C ód . 101. T ra ta r na  Im ob iliá ria  21 R ua 13 de 
m aio , 4 30  te l. 3 2 6 3 0 0 2 1 -w w w .im ob ilia ria2 1Lp .com .b r

Im ob iliá ria  21 - Rua 13 d e  m aio , 43 0  
Lençóis Paulista/SP Fone: (14 ) 3 2 6 3 -0 0 2 1  

w w w .im o b ilia ria 21 L p .co m .b r

http://www.imobiliaria21Lp
http://www.imobiliaria21Lp.com.br
http://www.imobiliaria21Lp.com.br
mailto:gestao@cebraclencoispaulista.com.br
http://www.imobiliaria21Lp
http://www.imobiliaria21Lp
http://www.imobHiaria21Lp.Gom.br
http://www.imQbiliaria21Lp.CQm.br
http://www.imobiliaria21Lp.com.br
http://www.imobiliaria21Lp.com.br
http://www.imobiliaria21Lp.com.br
http://www.imobiliaria21Lp.com.br
http://www.imobiliaria21Lp.com.br
http://www.imobiliaria21Lp.com.br
http://www.imobiliaria21Lp.com.br
http://www.imobiliaria21Lp.com.br


Classificados

JD PRIMAVERA,
casa de esquina, 02 
dorms, sala, cozinha R$
80.000. 00(ALUGADA) SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
(14)9695-8789/3264-5624.

NÚCLEO (2 ca­
sas) R$ 110.000,00 
(ALUGADA)SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
(14)9695-8789/3264-5624.

MAMEDINA, casa 02 
dormitório, sala grande 
TV, cozinha, lavande­
ria, espaço p / piscina 
Terreno c/360,00m2 R$
145.000. 00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI 115691) 
3264-5624/8118-1234.

MARIA LUIZA II, casa 
c / 03 dorms(1 suíte), sala 
tv, cozinha, garagem 02 
carros R$ 270.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/8118-1234.

EDÍCULA JD ITAMA- 
RATY (parte alta), 02 
dormitórios(1 suíte), 
sala de tv, copa/cozinha 
R$ 280.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRE

JD CAJU I, casa c/ 2 
quartos, sala, cozinha, 
garagem coberta p / 2 
carros e edícula nos 
fundos, R$170 mil. Tratar 
(14)9871-1678.

JD JOÃO PACCOLA,
casa c/ sala de TV, 
jardim de inverno, 
sala jantar, cozinha 
planejada, 3 quartos c/ 
guarda roupa embutido, 1 
suíte, banheiro social com 
banheira de hidromassa- 
gem, lavanderia coberta, 
banheiro, churrasqueira 
e garagem para 2 carros. 
Com 190m^ de construção 
nova, R$ 300 mil. Tratar 
(14) 9747-3304.

JD ITAPUÃ, casa c / 3 
quartos, sala, cozinha, 
copa, lavanderia, 2 Wc e 
garagem p/ 3 carros, R$ 
200 mil ). Tratar Vila Ne­
gócios Imobiliários na rua: 
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